
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

IL RETTORE 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 119 /2020 della seduta del 21 aprile 2020 - prot. n. 

34246 del 22/04/2020 - con la quale è stato approvato per l’a.a. 2020-2021 il calendario 

accademico ai sensi dell’art. 23 del Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il disposto del “calendario atti amministrativi 2020-2021”in base al quale 

l’immatricolazione ai corsi di laurea e di laurea Magistrale a ciclo unico ad accesso libero 

senza mora deve essere effettuata nel periodo compreso dal 1 agosto al 30 settembre 2020; 

CONSIDERATO il rilevante numero di richieste di immatricolazione pervenute e le difficoltà di 

comunicazione con l’utenza derivante dalla situazione emergenziale in atto; 

DECRETA 

la proroga del termine entro il quale effettuare l’immatricolazione ai corsi di Laurea e 

Laurea Magistrale a ciclo unico ad accesso libero senza mora dal 30 settembre al 7 ottobre 2020. 

Si dispone la pubblicazione del presente Decreto sul sito istituzionale. Lo stesso sarà portato a 
ratifica alla prossima seduta del Consiglio di Amministrazione.

Il Rettore 

Fabrizio Micari 




		2020-09-30T16:51:26+0000
	Fabrizio Micari




